
UCHWAŁA Nr LIII / 350 / 2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY
z dnia 24 czerwca 2010 roku

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Witnica 
za pierwsze półrocze wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.) Rada Miejska w Witnicy,  uchwala co następuje:
 
§ 1.  Burmistrz  Miasta  i  Gminy Witnica przedstawia,  Radzie  Miejskiej  Witnicy oraz Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w 
Zielonej Górze, w terminie do 31 sierpnia informację o: 
1) przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze danego roku
2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
3) przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury.

§  2.  Informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  za  pierwsze  półrocze  sporządza  się  w 
szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, powinna także przedstawiać następujące dane:
1) wstęp zawierający informacje o zmianach w budżecie,
2) część tabelaryczną, która obejmuje:
a) wykonanie  planu  dochodów  w  podziale  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  budżetowej,  z  

wyodrębnieniem:
 dochodów bieżących,
 dochodów majątkowych,

b) wykonanie  planu  wydatków  w  podziale  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  budżetowej,  z  
wyodrębnieniem:
 wydatków bieżących, 
 wydatków majątkowych,

c) wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej,

d) wykonanie planu udzielonych dotacji,
e) wykonanie planu przychodów i rozchodów,
f) wynik budżetu,

3) część  opisową,  która  obejmuje  uzasadnienie  wykonania  bądź  niewykonania  poszczególnych  pozycji  dochodów  i  
wydatków budżetowych,

4) wykonanie planu finansowego zakładu budżetowego, które obejmuje:
a) tabelaryczne zestawienie wykonania przychodów i kosztów,
b) część opisową realizacji  przychodów i  kosztów wraz z informacją o stanie należności i  zobowiązań,  

zakresie usług świadczonych oraz zasad odpłatności za świadczone usługi.

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art.  
226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wraz z informacja o przebiegu ich realizacji. 



§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze powinna  
przedstawiać następujące dane:
1) zestawienie tabelaryczne przychodów (zawierające plan i wykonanie) obejmujące:

a) stan środków na rachunkach na dzień 01 stycznia roku bieżącego,
b) dotacje na wydatki bieżące,
c) dotacje na wydatki inwestycyjne,
d) przychody własne ogółem,
e) pozostałe przychody,

2) zestawienie tabelaryczne kosztów (zawierające plan i wykonanie) obejmujące:
a) wynagrodzenia,
b) składki od wynagrodzeń,
c) usług obcych,
d) kosztów remontowych,
e) pozostałych kosztów,
f) amortyzacji,

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych,
4) część opisowa, która obejmuje uzasadnienie wykonania bądź niewykonania poszczególnych przychodów i  kosztów 

wraz z informacją o zakresie świadczonych usług, przewidywanego wyniku na koniec roku sprawozdawczego, rodzaju  
zorganizowanych imprez kulturalnych.

§ 5. Zapisy § 3 znajdują zastosowanie po raz pierwsze przy sporządzaniu informacji za pierwsze półrocze 2011 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  P R Z E W O D N I C Z Ą C A
RADY MIEJSKIEJ

             mgr Krystyna Sikorska



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 30 dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  
1240) – zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze  
wraz  z  informacją  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze, określa organ stanowiący gminy.  


